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Succé för matchracing i Lysekil 
Linda Rahm från Göteborg med Team Stena Bulk avgick igår kväll med segern när Lysekil Women’s Match 
avslutades efter fem dagars rafflande seglingstävlingar.  På andra plats kom Marie Björling, segrarinnan från 
2004 medan titelförsvararen från förra året, Lotte Meldgaard Pedersen slutade på tredje plats. För fullständig 
resultatlista, se www.lysekilwomensmatch.se, där det även finns högupplösta foton.  

Preem Petroleum delade tillsammans med Stena Bulk och Concordia Maritime på ansvaret som huvud-
sponsorer under tävlingen Lysekil Women’s Match - en succé, som publikmässigt översteg förra årets 70.000 
besökare. 

Tävlingen 
Tävlingen ”Preem Lysekil Women’s Match for the Stena Bulk Trophy” har en prissumma uppgående till SEK 
400.000 att fördelas mellan de deltagande lagen. Med årets succé befäster Lysekil Women’s Match sin plats 
som en återkommande attraktion på västkusten. Både för deltagare och för den seglingsintresserade 
allmänheten har tävlingen blivit en av sommarens höjdpunkter.   

Underhållning 
Veckans huvudattraktioner förutom seglingarna har varit uppträdanden i Havsbadsparken med Martin 
Stenmarck, Tommy Nilsson och Markoolio, men det har även bjudits på prova-på-segling resp –dykning och 
sjöräddningsuppvisning. Många har dessutom tagit tillfället att gå ombord på ostindiefararen Götheborg och 
under början av veckan hölls några välbesökta seminarier om vraksanering.   
  

www.lysekilwomensmatch.se 

För mer information, v.v. kontakta: 
Lena Alvling    Helene Samuelsson 
Projektansvarig, Stena Bulk AB  Kommunikationschef, Preem AB 
Mobil +46 704 85 50 20   Mobil +46 704 50 12 22 
                                      
PREEM PETROLEUM AB (publ) är Sveriges största oljeföretag och svarar för 80 procent av den svenska 
raffinaderikapaciteten och 30 procent av den nordiska. Totalt raffineras 17,3 miljoner m3 råolja vid våra två helägda 
raffinaderier vilket gör Preem till Nordens största raffinör. Preemraff Lysekil och Preemraff Göteborg är två moderna 
och högeffektiva raffinaderier som ligger i framkant när det gäller framställning av miljöanpassade petroleumprodukter. 
Över 60 procent av vår produktion exporteras till ett värde av drygt 42 miljarder kronor. Det gör oss till ett av landets 
större exportföretag. Preem har ett rikstäckande servicenät med 490 Preemstationer och 160 dieselanläggningar för 
tung trafik. Preem Petroleum AB har drygt 1400 anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna.  Preems 
försäljningsintäkter var 68 miljarder kronor under 2006. Mer information finns på vår webbsida www.preem.se.  

Stena Bulk - Med kontor i sex länder är Stena Bulk ett av världens ledande tankrederier. Genom bland annat en egen 
designavdelning levereras nyskapande lösningar för kundernas behov av transport och logistik. Företaget har en 
kontrollerad flotta på runt 70 tankfartyg och är aktivt inom alla delar av tankmarknaden. Stena Bulk har även 
marknadsförings- och driftsansvar för hela Concordia Maritimes flotta. Stena Bulk är en del av Stena Sfären som har 
drygt 16 000 anställda och en omsättning på 46 miljarder SEK.  www.stenabulk.com och 
www.thenewsmarket.com/stenabulk 

Concordia Maritime är ett internationellt tankrederi noterat på OMX Nordisk Börs i Stockholm. Rederiet har beställt tio 
tankfartyg som byggs enligt MAX-konceptet. P-MAX, är produkttankfartyg på cirka 65 200 dwt. MAX-konceptet innebär 
att fartygen är byggda för största möjliga lastförmåga på grunda vatten. Fartygen har ett helt nytt koncept för säkrare 
oljetransporter med dubbla maskiner i två helt separata maskinrum, dubbla roder och styrmaskiner, två propellrar och 
dubbla kontrollsystem. www.concordia-maritime.se                    


